
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

«ЛЕНИНОГОРСК 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ» 

МУНИЦИПАЛЬ 
БЕРЭМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е К А Р  А Р

РЛ рР Л р ЛЗ г.Лениногорск № ЛЛТЛ

О признании утратившим силу 
постановления Исполнительного комитета 
муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район» 
Республики Татарстан от 02.09.2020 №998 
«О субсидировании на цели, направленные 
на повышение продуктивности в молочном 
скотоводстве в муниципальном
образовании «Лениногорский
муниципальный район»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 
Российской Федерации, Исполнительный комитет муниципального образования 
«Лениногорский муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Признать утратившими силу постановление Исполнительного комитета 
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» от 
02.09.2020 №998 «О субсидировании на цели, направленные на повышение 
продуктивности в молочном скотоводстве в муниципальном образовании 
«Лениногорский муниципальный район».

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Лениногорского муниципального района и официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

3 .Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Руководитель 3. Г. Михайлова

Галимова Л.М. 
5- 44-72


